Nº 005/2025 

Processo Licitatório: Nº 005/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
Suprimentos de informática, para atender às necessidades da 
Autarquia Educacional da Mata Sul– AEMASUL 

Empresas vencedoras valor total: R$ 16.833,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e trinta e três reais): DISTRIBUIDORA DOURADO 
LTDA (37645762000155) com os lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 
10, 11 no valor total de R$ 14.258,00 (catorze mil, duzentos e 
cinquenta e oito reais). A H DA S MORAES - ME 
(02437839000117) com o lote: 07, no valor total de R$ 
1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta reais). SUPERTEC 
INFORMÁTICA & CARTUCHOS LTDA (13563033000191) com os 
lotes: 08, 09 no valor total de R$ 1.315,00 (um mil, trezentos e 
quinze reais). 

A autoridade municipal do órgão AEMASUL - AUTARQUIA 
EDUCACIONAL DA MATA SUL, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo